Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, w ramach Działania 01.02. Cyfrowy 
region Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027 w zakresie rozwoju 
systemu usług w zakresie e-zdrowia. Całkowita wartość projektu wynosi 28.592.299,16 zł (słownie: 
dwadzieścia osiem milionów pięćset dziewięćdziesiąt  dwa tysiące dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 
16/100). Maksymalna wysokość dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego wynosi 
85%. 

§ 2. Opis rzeczowo-finansowy projektu „Kujawsko-Pomorskie e-Zdrowie 3.0” stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego upoważnia Pana Grzegorza Kaczmarka – Dyrektora

[...]

- z katalogu zgłoszonych potrzeb, 

- z konieczności zapewnienia pełnej realizacji celów w obszarze e-zdrowia. 

Zgodnie z uchwałą Nr 7/411/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 czerwca 2024 r. 
wstępny budżet projektu pn. „Kujawsko-Pomorskie e-Zdrowie 3.0” wynosił 33.052.122,17 zł (słownie: 
trzydzieści trzy miliony pięćdziesiąt dwa tysiące sto dwadzieścia dwa złote 17/100). Po dokonaniu analizy 
potrzeb Lidera i Partnerów aktualna wartość projektu wynosi 28.592.299,16 zł (słownie: dwadzieścia osiem 
milionów pięćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 16/100). Natomiast, 
maksymalna wysokość dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego wynosi 85%. 

Zmiany budżetowe zostały przygotowane w oparciu o rzeczywiste potrzeby zgłoszone przez Partnerów 
projektów oraz w celu zapewnienia efektywnego i pełnego wykorzystania dostępnej alokacji.